VIP lounge, mendapatkan undangan pada acara penutupan dan pemberian hadiah kepada para pemenang

dari setiap cabang lomba.
37.  Pencantuman logo/ nama pada gapura loket bazaar Usbu’ Tsaqofy 2026.

MAIN SPONSORSHIP
MAIN SPONSORSHIP

MAIN SPONSORSHIP
MAIN SPONSORSHIP

Perusahaan/instansi yang bersedia bekerja sama sponsorship dengan nilai Rp. 75.000.000,00
(Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah) dapat memperoleh keuntungan berupa,

*Disediakan oleh pihak Sponsor

1.  Pencantuman logo/ nama pada backdrop setiap kegiatan.
2.  Pencantuman logo/ nama pada spanduk utama.
3.  Pencantuman logo/ nama pada setiap cabang lomba sport.
4.  Pencantuman logo/ nama pada Map of Venue Usbu’ Tsaqofy 2026.

[...]

Kesempatan memberikan sambutan pada pembukaan Albinaa Festival dalam bentuk

video.
28.  Hak mendirikan Stand Sponsor pada bazaar Albinaa Festival.*
29.  Kolaborasi CSR (Opsional).

IMPERIAL

IMPERIAL
IMPERIALIMPERIAL

Perusahaan/instansi yang bersedia bekerja sama sponsorship dengan nilai Rp. 45.000.000,00
(Empat Puluh Lima Juta Rupiah) dapat memperoleh keuntungan berupa,

*Disediakan oleh pihak Sponsor

1.  Pencantuman logo/ nama pada backdrop setiap kegiatan.
2.  Pencantuman logo/ nama pada spanduk utama.
3.  Pencantuman logo/ nama pada setiap cabang lomba sport.
4.  Pencantuman logo/ nama pada Map of Venue Usbu’ Tsaqofy 2026.

[...]

Pencantuman logo/ nama pada spanduk bakti sosial.
24.  Pencantuman logo/ nama pada lapangan basket dengan ukuran lebih besar dari paket

sebelumnya.

EXECUTIVE

EXECUTIVE
EXECUTIVEEXECUTIVE

Perusahaan/instansi yang bersedia bekerja sama sponsorship dengan nilai Rp. 15.000.000,00
(Lima Belas Juta Rupiah) dapat memperoleh keuntungan berupa,

*Disediakan oleh pihak Sponsor

1.  Pencantuman logo/ nama pada backdrop setiap kegiatan.
2.  Pencantuman logo/ nama pada spanduk utama.
3.  Pencantuman logo/ nama pada setiap cabang lomba sport.
4.  Pencantuman logo/ nama pada Map of Venue Usbu’ Tsaqofy 2026.